
Relatório Detalhado de Biblioteca
Nome biblioteca: BIBLIOTECA CENTRAL DA UNIFAP

Sigla biblioteca: BIC

Tipo de Biblioteca:

Realiza comutações bibliográficas?:

Possui rede sem fio?:

Nº de empréstimos domiciliares:

Nº de Títulos do acervo períodico impresso:

Nº de Locais de oferta atendido pela biblioteca:

Oferece Acessibilidade Arquitetônica ou Física:

Oferece Acessibilidade de Conteúdo:

Oferece Acessibilidade Tecnológica:

Nº de assentos:

Nº de empréstimos entre bibliotecas:

Nº Títulos do acervo de livros impressos:

Nº Títulos de Outros Materiais:

276

39748

Sim

Sim

Biblioteca central

2011

5

26643

650

4068

Sim

Sim

Não

CAMPUS MARCO ZERO - UNIFAP

CAMPUS MAZAGÃO

Polo Equador

Polo Santana

Polo Caulim da Amazônia - UAB

Locais de oferta atendidos pela biblioteca
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Relatório Detalhado de Biblioteca
Nome biblioteca: BIBLIOTECA SANTANA

Sigla biblioteca: BSTN

Tipo de Biblioteca:

Realiza comutações bibliográficas?:

Possui rede sem fio?:

Nº de empréstimos domiciliares:

Nº de Títulos do acervo períodico impresso:

Nº de Locais de oferta atendido pela biblioteca:

Oferece Acessibilidade Arquitetônica ou Física:

Oferece Acessibilidade de Conteúdo:

Oferece Acessibilidade Tecnológica:

Nº de assentos:

Nº de empréstimos entre bibliotecas:

Nº Títulos do acervo de livros impressos:

Nº Títulos de Outros Materiais:

25

1071

Não

Sim

Biblioteca setorial

0

2

469

13

8

Não

Não

Sim

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SANTANA

Polo Santana

Locais de oferta atendidos pela biblioteca
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Relatório Detalhado de Biblioteca
Nome biblioteca: DIVISAO DE BIBLIOTECA ACADEMICA

Sigla biblioteca: DIBIB

Tipo de Biblioteca:

Realiza comutações bibliográficas?:

Possui rede sem fio?:

Nº de empréstimos domiciliares:

Nº de Títulos do acervo períodico impresso:

Nº de Locais de oferta atendido pela biblioteca:

Oferece Acessibilidade Arquitetônica ou Física:

Oferece Acessibilidade de Conteúdo:

Oferece Acessibilidade Tecnológica:

Nº de assentos:

Nº de empréstimos entre bibliotecas:

Nº Títulos do acervo de livros impressos:

Nº Títulos de Outros Materiais:

24

6636

Não

Não

Biblioteca setorial

33

2

2173

0

14400

Não

Não

Não

CAMPUS BINACIONAL - OIAPOQUE

POLO INTERCÂMBIO DO UAB

Locais de oferta atendidos pela biblioteca
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